三原市長　あて

　私は、下記のとおり三原市に転入するものとして保育施設入所申込書を提出します。

　また、入所希望月前月の末日までに、三原市に転入し住民登録の異動手続きを行うことを誓約します。

　上記の手続きを行わなかった場合は、保育所入所承諾の決定を取り消されても異議はありません。

転入予定住所 三原市

転入予定日

入所希望月

確認事項 父 母

現在の就労 □ あり □ あり

（育休中含む） □ なし □ なし

転入後の就労 □ 現在の事業所に勤務 □ 現在の事業所に勤務

□ 新たな事業所で雇用予定 □ 新たな事業所で雇用予定

□ 転勤 □ 転勤

□ 求職活動 □ 求職活動

□ その他 □ その他

転入後の新たな □ あり

同居予定の方 □ なし

令和　　　年 　　　月　　　 日

転入に関する誓約書

児童名 生年月日

　　　　年　　　月　　　日生

　　　　年　　　月　　　日生

　　　　年　　　月　　　日生

　　令和　　　　　年　　　　　月 　　　　　日

　　令和　　　　　年　　　　　月

※ありの場合、新たに同居予定の方が 65 歳以下で

　あれば、就労証明書等の提出が必要です。

保護者署名